[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___15.02.2016___№___257___
г. Слободской Кировской области
Об утверждении состава муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества города Слободского Кировской области
В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 24.11.2010 №133 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить состав муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества города Слободского Кировской области. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава администрации

города Слободского                                  И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

 города Слободского

 от                               №

Состав

муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества города Слободского Кировской области

	КРОТОВА

Анжелла Владиславна
	- заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам, председатель комиссии

	ТРЕГУБОВА

Светлана Леонидовна
	- начальник управления образования администрации города Слободского, заместитель председателя комиссии

	ШАБАЛИН

Иван Олегович
	- ведущий специалист отдела культуры, физкультуры и спорта администрации города Слободского

	Члены комиссии:

	КАРАСЕВА

Наталья Валентиновна
	- начальник отдела Северного образовательного округа министерства образования Кировской области (по согласованию)

	ВАЙКУТИС
Павел Олегович
	- начальник финансового управления администрации города Слободского

	ПЕРМИНОВА

Людмила Ивановна
	- председатель районной организации профсоюза работников образования и науки РФ (по согласованию)

	ЖЕЛТЫШЕВА

Юлия Владиславовна
	- представитель родителей Совета  МКУ ДО ДДТ